
La vocazione psicoterapeutica.
Come si diventa psicoterapeuti
dell'adolescenza
Read More
SKU: 13579
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Pietropolli Charmet Gustavo, Chiara Assante,
Marianna Bufano, Marta Malacridaeditore: Franco
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 144. Brossura. Firma anonima di possesso al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(13579)

Catologo Libreria Viborada
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Al paese dei Tarahumara e altri
scritti
Read More
SKU: 13466
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Artaud Antonineditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
245 pagine, 1 ritr. ; 22 cm, legatura editoriale come da foto, cerniera destra allentata nell'ultimo
terzo, manca la sovracop. rilegato Buono (Good) 6. edizione(13466)
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Teatro popolare
Read More
SKU: 13464
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: HorvÃ¡th, Ã�dÃ¶n : voneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
297 pagine, 22 cm, legatura editoriale come da foto, manca la sopracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (13464)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quando le emozioni diventano
cibo. Psicoterapia cognitiva del
Binge Eating Disorder
Read More
SKU: 13403
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Vinai Piergiuseppe, Todisco Patriziaeditore:
Cortinaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 154. Brossura. Firma anonima di possesso. Carta intestata dell'editore "Invio Omaggio"
brossura Ottimo (Fine) (13403)

Catologo Libreria Viborada
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Gandhi : la forza della non
violenza
Read More
SKU: 13361
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Belski Lagazzi, Ineseditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
116 pagine con 1 ritratto, 20 cm. brossura, 1 piega all'angolo superiore di pagina 45 brossura
Molto buono (Very Good) (13361)

Catologo Libreria Viborada
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Quasi un'autobiografia
Read More
SKU: 13333
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Rossellini, Robertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 156 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13333)

Catologo Libreria Viborada
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Il canto delle nuvole
Read More
SKU: 13316
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bedeschi, Sergioeditore: SBC Edizioniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
191 pagine, 20 cm. brossura, lunga dedica dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(13316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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E quel maggio fu: Rivoluzione!
La cronaca, giorno per giorno, di
una rivoluzione.
Read More
SKU: 13242
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Quattrocchi Angeloeditore: La pietraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
166 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Rinforzo
al primo quinterno. brossura Buono (Good) (13242)

Catologo Libreria Viborada
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Le menti del doppio Stato. Dagli
archivi angloamericani e del
Servizio segreto del Pci il
perchÃ© degli anni di piombo
Read More
SKU: 13193
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mario JosÃ© Cereghino, Giovanni Fasanella
editore: Chiarelettereluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2020

Product Description
XVII, 347 pagine, 23 cm, brossura, probabile dedica autografa dell'autore( firmato solo con
Giovanni) brossura Molto buono (Very Good) (13193)

Aforismi sulla filosofia della
natura
Read More
SKU: 13169
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schelling, Friedrich W.editore: EGEAluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 175 pagine, brossura, timbro "omaggio" all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(13169)

Il metodo e l'antropologia. Il
contributo di una scienza
inquieta
Read More
SKU: 13067
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Malighetti, Robertoeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13067)

Catologo Libreria Viborada
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Il vangelo segreto : la scoperta
e l'interpretazione del Vangelo
segreto secondo Marco
Read More
SKU: 13044
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Smith, Mortoneditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
152 pagine, 20 cm., brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13044)

Catologo Libreria Viborada
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